
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ  

 

№ VIII/23/23                  від 15 червня 2023 року 
 

Про безоплатну передачу майна   

 

З метою раціонального використання та збереження майна комунальної 

власності, враховуючи лист управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 08 червня 2023 року № 666/01-15, клопотання Доброводівського 

ліцею ім. О. Смакули Збаразької міської ради від 08 червня 2023 року № 62/01-

11, висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, 

економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної власності, 

керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати безоплатно з балансу управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради на баланс Збаразької міської ради та закріпити за нею на 

праві оперативного управління шкільний будинок (гуртожиток), інвентарний 

номер 101300008, балансова вартість 130 950,00 грн. 

2. Затвердити склад комісії з приймання-передачі будівлі у складі згідно 

додатку. 

3. Доручити Збаразькому міському голові затвердити акт приймання-

передачі будівлі з балансу управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської 

ради на баланс Збаразької міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Анатолій 

КАЧКА). 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
  



Додаток 1 

рішення Збаразької міської ради  

від 15 червня 2023 року № VIII/23/23 

 

 

Комісія з приймання-передачі будівлі 
 

 

КАЧКА Анатолій  – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова 

комісії 

 

ТАБАКА Ірина 

 

– 

 

головний спеціаліст-бухгалтер фінансово-

господарського відділу управління освіти, 

молоді та спорту Збаразької міської ради, 

секретар комісії 

 

Члени комісії 

БАРАНОВСЬКИЙ Петро  – директор Доброводівського ліцею ім. О. 

Смакули Збаразької міської ради  

 

ГРУБИЧ Олег - завідувач господарства фінансово-

господарського відділу Збаразької міської 

ради 

КОСТЕНКОВА Оксана - головний спеціаліст-бухгалтер фінансово-

господарського відділу Збаразької міської 

ради 

ЛУЧКІН Сергій - головний спеціаліст з правового 

забезпечення Збаразької міської ради 

СПАС Наталія – головний бухгалтер комунальної установи 

"Централізована бухгалтерія з 

обслуговування закладів освіти" Збаразької 

міської ради 

 

ФЛІНТА Володимир - начальник управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради 

 
 

 

 

Секретар ради       Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 


